

Postfunktionærernes Andels-Boligforening



Afdelingsbestyrelsen afd. 8

Tranumparken 22 – 2660 Brøndby Strand

Tlf. 43 73 32 01 – Træffetid: Kl. 17.00 – 18.00 den første hverdagsmandag i måneden undtagen juli og december

Regulativ for besøg af overnattende husdyr (hunde og katte)

Tilladelse til at have en overnattende hund eller kat gives i hvert enkelt tilfælde kun i forbindelse med forudgående registrering af pågældende dyr på ejendommens kontor. Hunden eller katten skal registreres under det navn, der er opført i huslejekontrakten. Det er kun tilladt at have besøg af ét overnattende husdyr (hund eller kat) af gangen. Et besøg kan maksimalt vare 2 uger (14 dage). Samme husdyr kan tidligst overnatte igen 6 uger efter afrejse.

Blanket til registrering af den overnattende hund eller kat skal af lejeren udfyldes før overnatningen. Blanketten udleveres på ejendomskontoret. Ved registreringen, som underskrives på tro og love, garanterer man, at husdyret er lovpligtigt forsikret, og at det er vaccineret med de vaccinationer, der er lovpligtige eller normale for racen, hvis der ikke er lovpligtige vaccinationer. Den udfyldte registrering om overnatning kan afleveres i ejendomskontorets brevkasse i Tranumparken 22. Blanketten skal være underskrevet af lejer. Uden gyldig underskrift er besøget ikke tilladt.

Det overnattende husdyr skal være mærket. Katte skal være mærket med chip eller være øremærkede. Mærket noteres på registreringsblanketten.

Hunde skal være mærket og registreret samt bære halsbånd forsynet med et skilt, der angiver besidderens navn og adresse i henhold til Lov om hunde. Registreringen anføres på registreringsblanketten.

Registreringsblanketten skal være udfyldt med de nøjagtige datoer for overnatningsdagene.

Ejeren af det pågældende husdyr skal samtidig selv være overnattende gæst. Lejlighedens lejer skal også være til stede under besøget / overnatningen.

Det er lejeren af det pågældende lejemål, der er ansvarlig for at afdelingens regler overholdes.

Det er ikke tilladt at bruge overnatningen til husdyrfødsler.

Hunden eller katten skal holdes i snor ved færdsel inden for bebyggelsens område.

Det er forbudt at lade husdyr besørges eller urinere inden for bebyggelsens område. Hvis der trods dette skulle ske et uheld, er ejeren uopholdelig pligtig til omgående at fjerne dyrets efterladenskaber.

Skader på lejemålet, der er følge af husdyrhold, vil ved konstatering blive betragtet som mislighold og vil blive udbedret for lejerens regning.

Hunden eller katten må ikke være til gene og irritation for andre beboere. Den registrerede lejer, som har dyret på besøg, har ansvaret for at sikre, at dyret ikke ved støj, hærværk, bidsk optræden, uønsket indtrængning i andres haver/lejligheder eller på anden vis er til gene eller ulempe for boligafdelingens øvrige beboere.

Det er den registrerede lejer, som har dyret på besøg, der bærer det fulde ansvar for dyret og dets færden.

Hunden eller katten må ikke forhindre personer med lovligt ærinde i at have adgang til lejligheden.

Overholdes ovenstående regler ikke, eller er der berettigede klager over husdyret, en politianmeldt sag, der går ejer imod, eller er der tale om misrøgt af dyret, vil tilladelsen til at kunne have overnattende husdyr bortfalde – også fremover - og opsigelsessag af lejemålet vil blive indledt.



Registreringsblanket
vedrørende overnatning af hund eller kat

Dyrets art: Hund Kat

Dyrets race:

Dyrets registreringsnummer/-mærke:

Gyldig vaccination er foretaget:

Forsikringselskab:
(Gælder kun hunde)

Policenummer:
(Gælder kun hunde)

Overnatning foregår i lejemålnummer:

Overnatningsperiode:

Lejers navn:

Lejers adresse:

Besidders navn:

Besidders adresse:

Bemærkninger:

Afdelingens regulativ for overnatning af husdyr er modtaget:

Brøndby Strand, den